
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych  

przypadających Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam zgody Starocie Wołomińskiemu  na umorzenie należności cywilnoprawnych 

przypadających Skarbowi Państwa – Staroście Wołomińskiemu od XXXXXXXXXXXXXX z 

tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa za lata 2002 - 2009 r.,  

w wysokości 50 239,92 zł wraz z należnymi odsetkami.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wołomińskiemu, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

Mariusz Frankowski 

 
/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 


